EDITAL DACC N.º 003/2018

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE

PARA ATUAÇÃO NOS NÚCLEOS DE JUSTIÇA COMUNITÁRIA E DIREITOS

HUMANOS, EM NOVO HAMBURGO

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na

ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º

91.693.531/0001-62, representada por sua reitora, Inajara Vargas Ramos,

TORNA PÚBLICO a listagem dos candidatos com inscrições homologadas para

o processo seletivo individual para formação de equipe para atuação nos

Núcleos de Justiça Comunitária e Direitos Humanos.

Resultado das Inscrições

CANDIDATO CARGO
DATA E LOCAL

ENTREVISTA

JACQUELINE XAVIER VOLINO PSICÓLOGO

08/06/2018 –
13H30MIN ÀS 14H
– SALA 411 DO
PRÉDIO ROSA -

FEEVALE CII

MARIA ISABEL RODRIGUES LIMA PSICÓLOGO

08/06/2018 –
14H ÀS 14H30MIN
– SALA 411 DO
PRÉDIO ROSA -

FEEVALE CII

JAIRA ADRIANA KOCHEMBORGER
GARSKE ASSISTENTE SOCIAL

08/06/2018 –
14H30MIN ÀS 15H
– SALA 411 DO
PRÉDIO ROSA -

FEEVALE CII

MELISSA NUNES RAMPF ASSISTENTE SOCIAL

08/06/2018 –
15H ÀS 15H30MIN
– SALA 411 DO
PRÉDIO ROSA -

FEEVALE CII

CLÁUDIA CORREIA COELHO ASSISTENTE SOCIAL

08/06/2018 –

15H30MIN ÀS 16H
– SALA 411 DO
PRÉDIO ROSA -

FEEVALE CII

ANA PAULA DO NASCIMENTO
NORONHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

08/06/2018 –

16H ÀS 16H30MIN
– SALA 411 DO
PRÉDIO ROSA -

FEEVALE CII

Observação: conforme descrito no edital, item 5, é de inteira

responsabilidade da empresa o acompanhamento da divulgação das

informações referentes ao processo seletivo.

Novo Hamburgo, 07 de junho de 2018.

Inajara Vargas Ramos

Reitora.